关于共青团武汉大学动力与机械学院
[bookmark: _Hlk18073340]19XX团支部第一次团员大会
召开情况和选举结果的报告

共青团武汉大学动力与机械学院委员会：

中国共产主义青年团武汉大学动力与机械学院19xx团支部第一次团员大会于2019年8月31日召开。应到会团员共xx名，因病或因事请假xx名。实际到会团员为xx名，超过应到会人数的三分之二。
会议按照上级组织的有关规定和选举办法，按照德才兼备和结构合理的原则，经全体团员充分酝酿后，以无记名投票方式，采用差额选举办法，选举产生了中国共产主义青年团武汉大学动力与机械学院19xx团支部委员会委员。选举结果为：

中国共产主义青年团武汉大学动力与机械学院19xx团支部委员会委员（按姓氏笔划为序）：
xxx，男，汉族，共青团员，2001年3月生，湖北武汉人，2019级本科，动力与机械类专业。
xxx，男，汉族，共青团员，2001年3月生，湖北武汉人，2019级本科，动力与机械类专业。
xxx，男，汉族，共青团员，2001年3月生，湖北武汉人，2019级本科，动力与机械类专业。
[bookmark: _GoBack]会议按照上级组织的有关规定，从团支部委员会委员中，以无记名投票方式，采用差额选举办法，选举产生了中国共产主义青年团武汉大学动力与机械学院19xx团支部书记、副书记。选举结果为：

中国共产主义青年团武汉大学动力与机械学院19xx团支部书记：
xxx，男，汉族，共青团员，2001年3月生，湖北武汉人，2019级本科，动力与机械类专业。

中国共产主义青年团武汉大学动力与机械学院19xx团支部副书记：
xxx，男，汉族，共青团员，2001年3月生，湖北武汉人，2019级本科，动力与机械类专业。

特此报告。

附：共青团武汉大学动力与机械学院19xx团支部委员会委员选举计票结果报告单
共青团武汉大学动力与机械学院19xx团支部书记、副书记选举计票结果报告单

共青团武汉大学动力与机械学院xxx团支部委员会
2019年8月31日